ums-.:::“:-

CÁMARA MUNICIPAL DE

são CAETANO DO SUL

Gabinete da Presidência

Portaria Administrativa nº 11977, de 07 de outubro de 2022.

O Presidente da Câmara Miiiiici'poí de São Caerario do Sul,
usando das atribuições que lhe São próprios-, & Tism do que
consta do Processo CiMNº 0290032032, resolve:

d e s i g 11 a 1“ os funcionários ROGERIO GONÇALVES como gestor e
GONÇALO ALVES SANTANA FILHO como suplente, para acompanhar e fiscalizar a
execução do objeto da Ata de Registro de Preços Nº 03.202, firmado em ?;“10f2022, com a
empresa ZANCAPEL COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS E SERVIÇOS EM GERAL EIRELI
, bem como proceder o registro das ocorrências, adotando as providências necessárias ao fiel
cumprimento do ajuste, conforme cláusula 8.1 da referida Ata.

Câmara Municipal de São Caetano do Sul, 146º da fundação da Cidade e 74º de sua
emancipação Politico-Administrativa.

São Caetano do Sul, O? de outubro de 2022.

ANACLETO CAMPANELLA JUNIOR
Presidente

Gabinete da Presidência

MARtLIA MARTON CORREA
Diretora

Diretoria Administrativa

MARILEUZA NEGRINi DA SILVA
Analista Tecnica It

Publicada na Secretaria da Câmara, na mesma data.

| (“in.-m;; nªnnurnnnfnf | (M 4 FM nd nn":